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Nr 172.

Av herr Törnkvist i Bjuv, om ärligt understöd åt förre korpralen 
Martin Herder Blixt.

F. d. korpralen i regementet, indelte husaren vid 4:de skvadronen av 
kungl. skånska husarregementet Martin Herder Blixt, som den 7 dennes 
fyllde 61 år, har i nära 42 år varit anställd vid sagda regemente.

Under sin tjänstgöring vid regementet ådrog han sig genom olyckshän
delse å kaserngården i Hälsingborg den 5 september 1923 eu knäskada, vilken 
gjort honom oförmögen att längre kunna försörja sig med det arbete han 
annars under 36 år utfört i Bjuvs stenkolsgruva.

Blixt har hos riksförsäkringsanstalten sökt erhålla ersättning för den 
skada han genom olycksfallet ådragit sig; men har riksförsäkringsanstalten 
ansett, att skadan icke medfört nedsättning av hans arbetsförmåga med minst 
10 %, varför någon ersättning för olycksfallet enligt gällande bestämmelser 
icke kunde tillerkännas honom.

Jag kan givetvis icke uttala mig om riksförsäkringsanstaltens värde
sättning av skadan, men faktum är att Blixt är oförmögen till allt arbete; 
han har också från Höganäs-Billesholms A.-B., med stöd av intyg från bolagets 
läkare, erhållit avsked med full pension, enär han var oförmögen till allt 
arbete vid bolaget.

Blixt erhåller eu årlig pension från Vadstena krigsmanshuskassa av 
100 kr. samt tills vidare från Höganäs-Billesholms A.-B. 156 kronor.

Blixt är således på grund av den skada, han ådragit sig i militärtjänsten, 
nödsakad att anlita kommunen om hjälp för sitt uppehälle; ty han kan icke 
livnära sig på den pension (256 kr. om året) som han erhåller.

Att Blixt, som tjänat staten i nära 42 år och erhållit de bästa vitsord, 
jämte svärdsmedalj för långvarig och trogen tjänst, nu på grund av olycks
fallet och den tolkning av skadan, som riksförsäkringsanstalten givit, skall 
vara nödsakad att begära fattigunderstöd för sitt uppehälle anser jag vara 
för stor orättvisa mot en statens trotjänare, varför jag härmed får hemställa, 
att riksdagen måtte träda hjälpande emellan och medgiva,
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att f. d. korpralen i regementet, vid 4:de skvadro- 
nen av kungl. skånska husarregementet Martin Herder 
Blixt måtte tilldelas ett årligt understöd av 600 kronor.

Bilagor och övriga handlingar överlämnas direkt till vederbörande 
utskott.

Stockholm den 17 januari 1926.
N. K. Törnkvist,

Bjuv.

Stockholms Bokindustri Aktiebolag Boktr., Stockholm 1926


